
Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"733
 

 
42 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 2752 2615 KASNICKI Antonin Oui 27 17"194 Oui Oui
2 4579 2583 LAFFORGUE Leo 34 17"653 Oui Oui
3 786 2410 MATHON Sinclair 70 17"831 Oui Oui
4 4585 2586 GREVIR Mike 34 17"927 Oui Oui
5 4598 2566 FACCHINETTI Amaury Oui 1 18"094 Oui Oui
6 264 2204 AUGIER Remi Oui 18"096 Oui Oui
7 4576 2694 PIN Kylian Oui 38960 18"324 Oui Oui
8 176 2672 JOLY Antoine 38550 18"383 Oui Oui
9 5371 2568 SEZER Kenan 75 18"521 Oui Oui

10 5141 2941 ROYET Tanguy Oui 73 18"649 Oui Oui
Qualifiés pour le 2ème degré : 10 concurrents

Non qualifiés

11 501 2324 MEISSL Olivier 0 18"841 Oui Non
12 5955 2913 SANJOSE Renan 70 19"255 Oui Non
13 1994 2654 BAYLAC Nathan Oui 52 19"452 Oui Non
14 5981 2957 PICARD Flavien 39 20"289 Oui Non
15 5932 2911 JURY Pierre 769420 20"322 Oui Non
16 5740 2915 USTUNDAG Nedim 769200 28"422 Oui Non
17 1793 2641 DEYMIER Mathis 66340 30"574 Oui Non
18 824 2922 HAOUCHINE Nathan 85 (9"123) Non Non
19 3176 2261 CHARVET Kyrian Oui 39 (18"238) Non Non
20 5942 2945 KHARAKHANIAN Levon 69500 (18"632) Non Non
21 5935 2921 MOTTET Grégoire 39 (18"722) Non Non
22 5994 2928 GINIER Kévin Oui 48190 (18"842) Non Non
23 5973 2934 SEMBEL Rémi 64 (19"191) Non Non
24 156 2436 BOUCHE Julien Oui 63790 (19"291) Non Non
25 242 2685 SAUVAT Mathis (19"397) Non Non
26 296 2935 CHABROL Jordan 63 (19"456) Non Non
27 824 2922 HAOUCHINE Nathan 85 (19"910) Non Non
28 1797 2835 CHARIF Yakoub (20"018) Non Non
29 5959 2918 FERON Tristan 39 (20"716) Non Non
30 5142 2944 PARMENTIER Florian 73 (20"783) Non Non
31 10085 2906 MONTOLIO Elian (21"407) Non Non
32 5929 2912 RIGOBELLO Matthieu 39 (21"683) Non Non
33 547 2366 PRETIN Leo 73100 (22"373) Non Non
34 5930 2914 GUILHABAUT Florian 70 (22"889) Non Non
35 5979 2919 JOURNEL Léopold 1 (23"903) Non Non
36 5716 2923 CALIK Yunus Emre 69200 (26"800) Non Non
37 10084 2905 RAPPENNE Lucas (26"948) Non Non
38 5717 2920 KARAGOZ Yasar 70 (27"099) Non Non
39 5742 2924 CAN Enes 70 (27"695) Non Non
40 5975 2937 CHIKHI Zakaria 69200 (32"590) Non Non
41 5632 2917 CAVARD Milane 38670 (33"739) Non Non
42 5789 2958 SEILLER Théo 91 (40"802) Non Non

Non qualifiés : 32 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 à 09h30

  
Temps de qualification : 18"095
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5192 3005 BRUN Evan Oui 63 17"062 Oui Oui
2 5351 3231 PELAMOURGUES Arthur Oui 12 17"401 Oui Oui
3 5014 3243 PETEUIL Thomas 21 17"576 Oui Oui
4 5772 2994 MERE Thomas Oui 75 17"700 Oui Oui
5 5674 3093 THIERRIOT Alexy 27 17"766 Oui Oui
6 5121 3290 VINCENT Damien Oui 12 17"767 Oui Oui
7 237 482 ALAND Kyliann 60 17"784 Oui Oui
8 5879 2986 CORTES Lorenzo 70 17"792 Oui Oui
9 4204 3041 ROGER Valentin 1 17"819 Oui Oui

10 4263 3154 GIRAUD Maxime Oui 64 17"823 Oui Oui
11 5985 2965 ROUDET Thomas Oui 39 17"953 Oui Oui
12 5139 3247 GUILLE Evann Oui 34 17"962 Oui Oui
13 3683 1034 DEBIAIS Nicolas 78 17"980 Oui Oui
14 10093 3014 MORAVSKI Maxime 17"995 Oui Oui
15 33 2952 FAVRE Samuel Oui 18"084 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 15 concurrents

Non qualifiés

16 4686 2359 BALCONI Florian Oui 1 18"134 Oui Non
17 4219 3449 SENDRIER Ely 743370 18"198 Oui Non
18 5071 3179 LÉTIENNE Johann Oui 73470 18"199 Oui Non
19 2114 3207 MERRET BUSSAT Félicien 74 18"201 Oui Non
20 3115 3355 PIERI Maxime 70 18"214 Oui Non
21 89 3288 EHRSAM Maxence Oui 18"244 Oui Non
22 4694 3265 BROCHOT Matia 75 18"245 Oui Non
23 5828 3060 JOSSERAND Lucas 1 18"276 Oui Non
24 5688 3272 PLACIDE Hugo 44 18"321 Oui Non
25 1578 3046 LLOBEL Maxence 69 18"376 Oui Non
26 2854 3368 MAXIME Roufet 75 18"499 Oui Non
27 2113 3204 TREDANT Yoann 74 18"502 Oui Non
28 1017 3006 ARNAUDIER Benjamin 43 18"505 Oui Non
29 2715 3342 COIN Dorian 03 18"510 Oui Non
30 5707 3152 VERCHERE Alexandra 01150 18"521 Oui Non
31 3832 3339 FONTANELLA Evan 63340 18"522 Oui Non
32 463 3168 NGUYEN SANTONI Loris 69 18"555 Oui Non
33 1205 2960 BESSIERE Antoine Oui 63260 18"591 Oui Non
34 5592 3032 COLITTI Marsile 1 18"600 Oui Non
35 2218 3455 GASPARD Dylan 39 18"609 Oui Non
36 5618 3248 TOURNIER Thibault 69220 18"621 Oui Non
37 2715 3342 COIN Dorian 03 18"687 Oui Non
38 6011 3251 BAUD Thomas 70 18"689 Oui Non
39 2770 3372 FERRAS Joshua 75 18"742 Oui Non
40 4820 2803 VERICEL Léo Oui 69610 18"775 Oui Non
41 5191 3004 VIAL Romain Oui 64 18"782 Oui Non
42 5942 2945 KHARAKHANIAN Levon 69500 18"814 Oui Non
43 2484 3354 LICCIA Théo 5 18"872 Oui Non
44 5848 2987 ABAZIL Karim 40 18"879 Oui Non
45 89 3288 EHRSAM Maxence Oui 18"883 Oui Non
46 5107 3003 BURKI Mathieu 39350 18"911 Oui Non
47 3832 3339 FONTANELLA Evan 63340 18"918 Oui Non
48 4057 3417 BOUTRY Tanguy 01000 18"920 Oui Non
49 926 3358 FURNON Thibaud 44 18"940 Oui Non
50 4129 3269 MONNET Clément 38470 18"954 Oui Non
51 3292 3259 ORLU SALLAZ Dylan 75 18"957 Oui Non
52 762 3416 AVRILLON Maxime 74 19"055 Oui Non
53 2370 3365 BOUVET Andy 70 19"083 Oui Non
54 1412 3147 SELLIER Jean 69 19"085 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 à 09h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 5805 3012 VIALLE Angy 1 19"108 Oui Non
56 1488 3249 POULIN Neils 57 19"123 Oui Non
57 4991 3325 LENGLET Andy 70 19"163 Oui Non
58 4859 2335 SABLONNIERE Alfred Oui 63300 19"247 Oui Non
59 4056 3418 DECOURS Jules 01340 19"264 Oui Non
60 5851 2999 ORSAT Cedric Oui 70 19"268 Oui Non
61 2113 3204 TREDANT Yoann 74 19"275 Oui Non
62 5479 3128 MOREAU Benjamin 63200 19"306 Oui Non
63 2076 3099 CORTES Fabio 70 19"369 Oui Non
64 2804 3190 CHARRAS PROHET Alix 26500 19"484 Oui Non
65 5897 2990 ORSAT Mattis 69330 19"530 Oui Non
66 461 2954 FAURE Timothy Oui 73460 19"533 Oui Non
67 5860 2956 RAGNI Enzo 68250 19"534 Oui Non
68 5879 2986 CORTES Lorenzo 70 19"550 Oui Non
69 2652 3331 DEFAUT Leo 03 19"627 Oui Non
70 5319 3261 BRISSET Maxime 38 19"634 Oui Non
71 4821 3317 VALLA Theo 43 19"647 Oui Non
72 4911 3233 HOUGUET Marat 21220 19"648 Oui Non
73 2329 3186 LANQUETIN Loic 39 19"744 Oui Non
74 1998 3387 RIGHI Zinedine 69200 19"753 Oui Non
75 2140 3407 TEBOURBI Sami 69200 19"785 Oui Non
76 5860 2956 RAGNI Enzo 68250 19"815 Oui Non
77 2388 3211 MARTY-FATON Alexandre 69 19"848 Oui Non
78 4911 3233 HOUGUET Marat 21220 19"871 Oui Non
79 1281 3201 BOURGIER Quentin 74 20"099 Oui Non
80 930 3432 BOUHIER Mathis 71 20"166 Oui Non
81 5653 3180 NUNEZ Thomas 70 20"238 Oui Non
82 3956 3470 DE MARCO Leo 39 20"262 Oui Non
83 10099 3287 SIMON Sylvain 71700 20"286 Oui Non
84 4707 3182 CHAZOT Valentin 38200 20"531 Oui Non
85 1582 3105 BOUCHUT Thomas 69510 20"593 Oui Non
86 4073 3107 CHARROIN Marceau 07 20"676 Oui Non
87 5877 2951 PISZCZOROWICZ Hugo 63 20"692 Oui Non
88 1089 3440 IUNG Nathan 432740 20"711 Oui Non
89 3958 3469 BEL Remi 69 20"753 Oui Non
90 5186 2940 FRAMIT Lucas 63210 20"770 Oui Non
91 4345 3435 LEKEBIR Malik 43 20"869 Oui Non
92 2847 3364 SAMSON Josua 63000 20"979 Oui Non
93 5427 3242 HERBERT Steven 72 21"354 Oui Non
94 3599 3096 RODRIGUEZ Valentin 34 21"596 Oui Non
95 5899 2989 ORSAT Enzo 70 21"719 Oui Non
96 5593 3044 VEBER Yann 1 21"939 Oui Non
97 5148 3136 PUGET Victor 01000 22"451 Oui Non
98 5041 3271 PASINI Victor 38 22"587 Oui Non
99 1002 3335 VIOLLET Kevin Oui 1 22"964 Oui Non

100 5619 3250 TOURNIER Clément 70 23"001 Oui Non
101 2088 3206 FREMONT Baptiste 43 23"187 Oui Non
102 2520 3357 PAULEAU Guillaume 30 24"139 Oui Non
103 5011 3285 SIMON Ludovic 72 24"670 Oui Non
104 2520 3357 PAULEAU Guillaume 30 24"855 Oui Non
105 4878 3045 BURFIN Odin 39 25"767 Oui Non
106 5134 3106 BLANCHETON Théo 7 25"975 Oui Non
107 5310 3297 VETTORE Vincent 43 26"418 Oui Non
108 3287 3467 NOUANI Kévin 01 26"750 Oui Non
109 2936 3218 VIGNES Anthony 75 26"800 Oui Non
110 1778 3429 BESSON Mathis 27"448 Oui Non
111 4048 3054 BARCET Rémi 39 27"900 Oui Non
112 5701 3089 GIRARD Elouan 70 28"266 Oui Non
113 3986 3097 BAILLY Marceau 70 28"468 Oui Non
114 1902 3178 CHAIX Raphael 29"318 Oui Non
115 3999 3427 SANTOS Alexis 43 29"482 Oui Non
116 2406 3129 MAGAND Amélie Oui 43 31"865 Oui Non
117 5737 3015 DESCHAUX Lucas 07370 33"196 Oui Non
118 1043 3456 VINCENT Emile 43 36"217 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 à 09h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 1717 3436 LETROUBLON Hugo 39 37"403 Oui Non
120 5208 2946 EMMA Merigon 01700 37"631 Oui Non
121 3833 3338 ALARCON Louane 64 38"848 Oui Non
122 5320 3133 GIORDANO Alexandre 46 39"397 Oui Non
123 5290 3022 BARREIRA Jordan 07 39"910 Oui Non
124 5748 3348 JOLYS Corentin 31 (9"367) Non Non
125 4890 3264 RAJOELISOLO Vanondahy 69 (14"324) Non Non
126 5351 3231 PELAMOURGUES Arthur Oui 12 (17"066) Non Non
127 1091 514 REILLE Louis 89150 (18"060) Non Non
128 2373 3328 TEBIB Djamil 74 (18"092) Non Non
129 505 3291 LAFFORGUE Aurian 12 (18"100) Non Non
130 2114 3207 MERRET BUSSAT Félicien 74 (18"310) Non Non
131 2018 3333 CHANEL Anthony 70 (18"438) Non Non
132 1211 2967 PORQUIER Lorenzo 70 (18"683) Non Non
133 5054 3047 MEUNIER Loris 43 (18"819) Non Non
134 5748 3348 JOLYS Corentin 31 (18"823) Non Non
135 4405 3260 FAURE Arthur 74540 (18"867) Non Non
136 5140 3228 CHARVET Mathéo 01570 (18"934) Non Non
137 3317 3038 MICHAUD Bastien Oui 75 (18"990) Non Non
138 302 3151 MERCIER Fabien 15 (18"991) Non Non
139 1464 3457 VUAILLAT Nino 70 (18"991) Non Non
140 4671 3142 SCHLEGEL Theo 70 (18"999) Non Non
141 1165 3408 CAILLES Mathis 1 (19"009) Non Non
142 5777 2943 GIORDANO Alexis 34 (19"126) Non Non
143 2532 1326 PUYCHEVRIER Clovis 78 (19"151) Non Non
144 5955 2913 SANJOSE Renan 70 (19"171) Non Non
145 2688 3303 BEYNET Quentin 01 (19"196) Non Non
146 5973 2934 SEMBEL Rémi 64 (19"246) Non Non
147 5700 3112 MALGUY Florent 70 (19"248) Non Non
148 1981 3199 MOREL CHEVILLET Thibaud (19"253) Non Non
149 5672 3181 CAYROL Clement 70 (19"324) Non Non
150 2670 3263 CHOUKROUN Axel 75 (19"435) Non Non
151 4259 3227 MORELLE Samuel 42 (19"634) Non Non
152 1581 3453 CHARASSE Baptiste 42 (19"717) Non Non
153 1654 3125 CUTIVET Aurelien 01160 (19"733) Non Non
154 2722 3302 DRAN Maxime 1 (19"907) Non Non
155 5823 3126 JABLY Yann 84 (19"929) Non Non
156 6032 3468 JOLYS Corentin 32 (19"967) Non Non
157 901 3414 NOUBEL Clément 39 (20"066) Non Non
158 5778 2947 BORDET Adrien 38 (20"085) Non Non
159 4219 3449 SENDRIER Ely 743370 (20"140) Non Non
160 5888 2971 FRECHOU Cédric 86000 (20"145) Non Non
161 1143 3409 BOULON Paulin 1 (20"163) Non Non
162 10104 3439 CLEROTTE Mickael (20"179) Non Non
163 4129 3269 MONNET Clément 38470 (20"335) Non Non
164 3799 3334 DOSSANT Léo 44 (20"369) Non Non
165 1413 3149 SAID Kéo 70 (20"523) Non Non
166 5994 2928 GINIER Kévin Oui 48190 (20"659) Non Non
167 4670 3144 JEAN Tristan 69300 (20"787) Non Non
168 5688 3272 PLACIDE Hugo 44 (20"806) Non Non
169 3032 3370 LOZANO-METOIS Niko 69001 (20"818) Non Non
170 5797 3020 GILLET Léo 70 (20"820) Non Non
171 5849 2984 AGHINA Tom 39400 (20"869) Non Non
172 4903 2964 MONIER Édouard 43 (20"922) Non Non
173 2294 3420 PATIN Alexandre 38 (21"193) Non Non
174 5065 3276 STOCKMANN Tanguy 64 (21"216) Non Non
175 5139 3247 GUILLE Evann Oui 34 (21"308) Non Non
176 776 3002 OUTREY Rémi 40 (21"322) Non Non
177 5191 3004 VIAL Romain Oui 64 (21"362) Non Non
178 1488 3249 POULIN Neils 57 (21"499) Non Non
179 2897 3109 CHARRIER Tilio 70 (21"562) Non Non
180 5321 3463 FERNANDEZ Alexandre 26 (21"654) Non Non
181 2335 3390 GARNIER Kevin 43 (21"720) Non Non
182 5953 3035 MAGNEN Diego 45 (21"792) Non Non
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235 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 à 09h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 688 3426 ASTIC Gabriel 26 (21"798) Non Non
184 93 2409 GONCALVES Alexandre (21"936) Non Non
185 4880 3187 DIDELOT Vincent 79 (22"145) Non Non
186 1913 3445 MALLET Florian (22"229) Non Non
187 5384 3094 LINGUET Clément Oui 31 (22"366) Non Non
188 3796 3304 ACHARD Thibaut 1 (22"399) Non Non
189 838 3451 DUPRÉ Tom 74270 (22"608) Non Non
190 2403 3183 MOSER Remi 38 (22"653) Non Non
191 4295 3030 NEIGE Noé 75 (22"760) Non Non
192 3151 3343 MARTIN Damien 3 (23"075) Non Non
193 5198 2959 MOUNIER Edgar 42 (23"129) Non Non
194 5692 3267 BAESSO Antonin 42 (23"160) Non Non
195 4622 3286 PAUTY Alex 42 (23"178) Non Non
196 5053 3051 RIVOIRE Chris 42420 (23"304) Non Non
197 586 3157 GANAU Timothé 70 (23"391) Non Non
198 6011 3251 BAUD Thomas 70 (23"565) Non Non
199 5328 3042 PAUCHET Titouan 69 (24"000) Non Non
200 5309 3295 BONCHE Thomas 43 (24"139) Non Non
201 2973 3104 CORNE Peter 5 (24"177) Non Non
202 3218 3438 SIDOIT Swann 70 (24"738) Non Non
203 4661 3300 BADIOU Tom 43 (24"881) Non Non
204 5878 2950 STEPHAN Mael 63000 (24"897) Non Non
205 10103 3400 AGEE Lucas (24"901) Non Non
206 5660 3155 BLANC Lilian 63 (24"911) Non Non
207 4047 3049 GALLO Lilian 38 (25"637) Non Non
208 3145 3158 REIS Maxens 64 (25"788) Non Non
209 3926 3225 DELOBRE Stanislas 43 (26"615) Non Non
210 2407 3131 MAGAND Mathilde 43 (26"628) Non Non
211 5072 3275 STOCKMANN Eliott 64 (27"363) Non Non
212 5801 3087 VOLLE Clément 27 (27"447) Non Non
213 1778 3429 BESSON Mathis (27"712) Non Non
214 5147 3138 CAMARA Mathis 01290 (27"785) Non Non
215 3643 3205 ALONSO Emma 75 (28"426) Non Non
216 1297 3200 CAIAZZO Paul 93 (28"597) Non Non
217 2330 3184 BALLAY Clément 40 (28"882) Non Non
218 2645 3313 KARAHAN Cenk 39 (29"041) Non Non
219 3690 3466 DEL RIO Dimitry 75 (29"266) Non Non
220 5707 3152 VERCHERE Alexandra 01150 (30"384) Non Non
221 5166 3221 FROMENT Jules 70 (30"617) Non Non
222 5732 3135 CLÉMENT Baillet 1 (31"107) Non Non
223 4258 3229 LAMBERT Tom 42170 (33"697) Non Non
224 1598 3428 SORLI Noah 26600 (36"050) Non Non
225 759 3191 MARTIN Alexandre 39 (36"251) Non Non
226 2934 3298 TERRAL Bastien 75 (37"457) Non Non
227 5702 3090 LOPES Ruben 70 (37"661) Non Non
228 452 3419 GRANIER Titouan 74 (38"605) Non Non
229 5747 2992 BLANCHON Quentin 75 (40"273) Non Non
230 687 3430 DESCLOZEAUX Simon 91 (42"143) Non Non
231 1579 3048 ROUDET--RUBENS Maé 70 (44"103) Non Non
232 4220 3110 BECHDOLFF Jonathan 7 (48"276) Non Non
233 5880 2998 GOUBET Elsa 43 (53"448) Non Non
234 4672 3145 RANGONI--ADAMY Antoine 70 (57"332) Non Non
235 5738 3013 DESCHAUX Loïs 07 (1'07"623) Non Non

Non qualifiés : 220 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 03/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 17"657
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 2759 3057 SEKERGER Christopher 38 16"581 Oui Oui
2 5689 3254 VIATTE Alexy Oui 71 16"831 Oui Oui
3 5005 3088 POURPOINT Thomas 34 16"920 Oui Oui
4 5838 3065 NOISEAU Thomas 20 16"950 Oui Oui
5 4573 3023 FLORI Luca Oui 70 17"149 Oui Oui
6 5149 3284 GINEYS Sébastien 38200 17"206 Oui Oui
7 387 3396 JACQUET Mathieu 70 17"222 Oui Oui
8 2955 3122 PREUD’HOMME Eythan 70 17"250 Oui Oui
9 5782 3043 ALBIN Tom Oui 35 17"265 Oui Oui

10 6031 3465 ROCHÉ Arthur Oui 38 17"299 Oui Oui
11 10100 3321 CANTALLOPS Leo Oui 42 17"341 Oui Oui
12 2876 3437 ZANETTO Justin 38 17"553 Oui Oui
13 4248 2969 MARECHAL Maxence Oui 22 17"555 Oui Oui
14 5384 3094 LINGUET Clément Oui 31 17"555 Oui Oui
15 4297 3375 TEIXEIRA Lucas 88 17"587 Oui Oui
16 5925 3471 MOULIN Valentin Oui 69 17"624 Oui Oui
17 10091 2926 REGAZZONI Valantin 73210 17"656 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 17 concurrents

Non qualifiés

18 5886 2933 BELKACEM Alexis 26 17"658 Oui Non
19 4867 3292 LANDON Edouard Oui 43 17"787 Oui Non
20 5690 3123 GIVAUDAN Marius 85 17"839 Oui Non
21 4550 2411 ROLLAND Gaetan 15 17"956 Oui Non
22 2850 3255 BASSAN Theo 40000 18"040 Oui Non
23 5711 3079 SALIGNAT Thomas 70 18"053 Oui Non
24 4711 3146 CHIARONI Paul 39 18"064 Oui Non
25 5071 3179 LÉTIENNE Johann Oui 73470 18"170 Oui Non
26 4295 3030 NEIGE Noé 75 18"217 Oui Non
27 387 3396 JACQUET Mathieu 70 18"235 Oui Non
28 2867 2968 JERPHANION Antoine 38540 18"275 Oui Non
29 4711 3146 CHIARONI Paul 39 18"276 Oui Non
30 5682 3340 DIDIER Clément Oui 27 18"299 Oui Non
31 5838 3065 NOISEAU Thomas 20 18"338 Oui Non
32 5535 3425 MESSELOT Enzo 71 18"357 Oui Non
33 5801 3087 VOLLE Clément 27 18"401 Oui Non
34 5916 3024 BELO Alexis 69 18"416 Oui Non
35 5536 3040 ALGHISI Louis 05100 18"573 Oui Non
36 302 3151 MERCIER Fabien 15 18"585 Oui Non
37 342 3214 FLORIN Eva 33200 18"590 Oui Non
38 5323 3258 GLEYO Teddy 26 18"596 Oui Non
39 5101 3068 MATHALY Sam 74 18"612 Oui Non
40 3246 3361 FAUCHER Victor Oui 74 18"738 Oui Non
41 10105 3452 PAITRY Quentin 25490 18"812 Oui Non
42 5097 3067 BERTHIER Tom 73620 18"842 Oui Non
43 5616 3080 BRESTAZ Maxime 75 18"992 Oui Non
44 340 3441 TERRET Mathéo Oui 71 19"027 Oui Non
45 5811 2963 BRUNET Théo Oui 74 19"035 Oui Non
46 5097 3067 BERTHIER Tom 73620 19"062 Oui Non
47 5036 3150 BEUZELIN Clément 75 19"090 Oui Non
48 4713 3148 DUPROZ Maxime 38340 19"106 Oui Non
49 3677 3450 SIDKI Adam 90 19"106 Oui Non
50 4627 3223 ARSAC Noha 7 19"200 Oui Non
51 443 2450 LACOUR Aurélien 70 19"209 Oui Non
52 5635 3273 DIEVAL Maxime 43 19"227 Oui Non
53 2958 3402 COYNES Paul 70 19"235 Oui Non
54 5591 3252 CARRON Alexandre 74 19"416 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 5111 2995 PROST-BONIN Leo 71410 19"580 Oui Non
56 5185 3008 LEO Alexis 39 19"627 Oui Non
57 1345 3351 CHAFFURIN Dylan 1 19"651 Oui Non
58 5589 3253 CHABOUD Maxime 74 19"733 Oui Non
59 5541 3274 RAVOUX Hugo 42 19"764 Oui Non
60 5111 2995 PROST-BONIN Leo 71410 19"779 Oui Non
61 5027 2931 MESSERLIN Théo 68290 19"797 Oui Non
62 4705 3063 CHARRETON Etienne 70 19"831 Oui Non
63 2535 3082 SILVESTRE Lucas Oui 69800 19"833 Oui Non
64 5832 2966 POIRSON Valentin 01 19"959 Oui Non
65 5614 3234 PARÉ Arthur 01 20"005 Oui Non
66 2552 3378 CAILLE Gabriel 20"065 Oui Non
67 2602 3306 GIRARDET Hugo 39 20"122 Oui Non
68 518 3102 PUPIER Jules 70 20"189 Oui Non
69 4245 3307 MATMAT Waïl 39 20"283 Oui Non
70 3987 3262 FERNANDEZ Alan 38 20"590 Oui Non
71 3853 3442 ROLLAND Mattéo 69360 20"620 Oui Non
72 38 2391 CHEBLI Mohammed 20"650 Oui Non
73 1017 3006 ARNAUDIER Benjamin 43 20"654 Oui Non
74 1306 3140 PERISSET Louka 26 20"706 Oui Non
75 3282 3369 DIJOUX Lorilann 38 20"721 Oui Non
76 520 3412 PIRRELLO Thomas 39 20"837 Oui Non
77 1651 3113 DE MOSTUEJOULS Geoffrey 70 20"962 Oui Non
78 4470 3224 LESUEUR Jérémy 63800 21"174 Oui Non
79 3778 3472 LAMI Paul 69160 21"292 Oui Non
80 3612 3141 SARTRE Jules 26 21"400 Oui Non
81 4880 3187 DIDELOT Vincent 79 21"658 Oui Non
82 512 3052 LEIBEL Valentin 74 21"667 Oui Non
83 2368 3111 ALEXANDRE Thomas 73 21"994 Oui Non
84 5696 3016 CASTILLO Kevin 39 22"840 Oui Non
85 5673 3239 BOULAY Robinson 38110 23"174 Oui Non
86 5498 2978 BOURCELOT Thomas 69400 23"274 Oui Non
87 4293 3220 MARTINEZ Sam 59 24"575 Oui Non
88 475 3405 ROEMER-DIAF Yanis 69 24"757 Oui Non
89 2769 3226 PETIT Nikita 70 24"849 Oui Non
90 1433 3171 GREFFE Justin 68230 25"167 Oui Non
91 5153 3238 FERVEL Ugo 64 25"409 Oui Non
92 1877 3395 REDREAU Lucile 25"563 Oui Non
93 1381 3460 BEROUJON Guillaume 71290 25"949 Oui Non
94 1840 3100 BERTHELOT Anatole 77940 26"333 Oui Non
95 5819 2972 JOHN-LEWIS Kerry 1 27"136 Oui Non
96 5170 2975 CHARRAS Nicolas 42000 27"459 Oui Non
97 2281 3349 RAYMOND Nathan 74 27"808 Oui Non
98 5418 3215 CLAUSS Tiago 69 28"289 Oui Non
99 1438 3169 DALECKY Arnaud 29"544 Oui Non

100 4860 2979 ROUX Samuel 43180 32"968 Oui Non
101 5914 3026 MUNET Stanislas 70 35"817 Oui Non
102 5160 3294 CALCINE Damien 70 38"070 Oui Non
103 5287 3074 WILLERMOZ Maxime 01800 (2"500) Non Non
104 3573 3166 DEVEAUX Mathieu 39 (3"947) Non Non
105 5109 3062 HARNAY Hadrien 42100 (4"324) Non Non
106 2249 3121 CASTANO Matéo 38 (4"573) Non Non
107 4710 3058 CARME Sohan 69670 (4"669) Non Non
108 4618 3162 CHAMSEDDINE Louze 69600 (4"767) Non Non
109 4294 3217 ARTAUD Axel 59 (4"922) Non Non
110 4207 3332 SIAT Jules 5 (5"024) Non Non
111 10088 2910 LAVALETTE Alexis 01 (5"149) Non Non
112 5534 3422 MESSELOT Loïc 70150 (5"198) Non Non
113 2067 3244 SAPIN Baptiste 43 (5"236) Non Non
114 3350 3007 DEBBECH Doriane 69 (5"337) Non Non
115 1945 3127 LAPLANCHE Mattheo (5"609) Non Non
116 4509 3362 MACHINA Gianni 43 (5"805) Non Non
117 5127 3132 LAFFONT Arthur 70 (5"931) Non Non
118 1416 3415 RIS Youssef 70 (5"947) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 5186 2940 FRAMIT Lucas 63210 (7"083) Non Non
120 2957 3404 BURLET Jessy 39 (7"352) Non Non
121 4290 3383 SABATIER Dorian 88 (7"423) Non Non
122 2850 3255 BASSAN Theo 40000 (7"445) Non Non
123 2536 3078 ROUGERIE Clement 70 (7"513) Non Non
124 1430 3170 SCHEERS Jules 39 (8"001) Non Non
125 3169 3240 SALVI Gabriel 69 (8"189) Non Non
126 5722 2980 BELLOT Justine 38 (8"317) Non Non
127 344 3061 BALAIN Loris 70 (8"350) Non Non
128 5353 3356 DELAYE Renaud 70 (8"491) Non Non
129 505 3291 LAFFORGUE Aurian 12 (8"751) Non Non
130 1431 3167 BOURDELY Théo 30150 (8"821) Non Non
131 3464 3454 CALOUNEC—CHATELAIN Etienne 69 (9"370) Non Non
132 5123 3210 CAMUS Théo 13400 (9"407) Non Non
133 4214 3336 VERJAT Bastien Oui 72 (9"418) Non Non
134 3853 3442 ROLLAND Mattéo 69360 (9"524) Non Non
135 5169 2982 LALFER Etienne 38 (9"582) Non Non
136 5382 3165 RUCH Yannick 38160 (10"049) Non Non
137 706 3346 MABILLE Titouan 64 (10"835) Non Non
138 5061 3235 BUTAULT Eliott 48 (10"915) Non Non
139 5101 3068 MATHALY Sam 74 (10"998) Non Non
140 5807 2983 LEPAGE Théo 46 (11"560) Non Non
141 1267 3413 JEHAN Jorys 3 (11"714) Non Non
142 340 3441 TERRET Mathéo Oui 71 (11"820) Non Non
143 3799 3334 DOSSANT Léo 44 (11"991) Non Non
144 2907 3373 VILLEDIEU Mahé 75 (12"060) Non Non
145 3246 3361 FAUCHER Victor Oui 74 (12"106) Non Non
146 4704 3056 ABAD Mathis 70 (12"215) Non Non
147 3317 3038 MICHAUD Bastien Oui 75 (12"289) Non Non
148 2374 3377 MABRUT Lucas 70 (12"421) Non Non
149 853 3397 DEMANGE Jeremy 70 (12"458) Non Non
150 783 3188 SALERNO Mathis 38170 (12"484) Non Non
151 4855 3064 JOUCLARD Nicolas 75 (12"705) Non Non
152 2484 3354 LICCIA Théo 5 (12"827) Non Non
153 2203 3444 MARTIN Lukael 38 (12"866) Non Non
154 4927 3177 CEPPARO Antoine 74 (13"226) Non Non
155 1270 3059 LATCHOUMANE Fabien 70 (13"606) Non Non
156 4617 3160 DAVID Kerian 69 (13"620) Non Non
157 2876 3437 ZANETTO Justin 38 (13"813) Non Non
158 2757 3197 CORNATON Victor 40 (13"841) Non Non
159 5004 3130 CHOPIS Eliot 31 (13"922) Non Non
160 3727 3115 PENALVER Vincent 39 (13"940) Non Non
161 5915 3029 POSTMA Valentin 69 (14"048) Non Non
162 4010 3119 BLANCHE Benjamin 73 (14"106) Non Non
163 5815 3033 LAURENT Hugo 26000 (14"216) Non Non
164 5795 3011 MARTINS Maximiliann 70 (14"411) Non Non
165 5184 2939 CHARLET Raphaël 72 (14"526) Non Non
166 1270 3059 LATCHOUMANE Fabien 70 (14"545) Non Non
167 5760 3021 PERRICHON Quentin 769 (14"631) Non Non
168 2470 3406 CELLE Loïs 43 (14"905) Non Non
169 3787 3464 MURE Maxence 69580 (15"141) Non Non
170 4236 3366 BOUAZIZ Wildan 42 (15"559) Non Non
171 2357 3374 FOURNIER Loïc 70 (16"598) Non Non
172 2067 3244 SAPIN Baptiste 43 (16"706) Non Non
173 3430 2997 BROT Maxime 69400 (16"878) Non Non
174 1877 3395 REDREAU Lucile (16"956) Non Non
175 774 3410 ROCHÉ Arthur Oui 38 (17"398) Non Non
176 5348 3208 HANESSE Bryan 70 (17"445) Non Non
177 5185 3008 LEO Alexis 39 (17"518) Non Non
178 2569 2404 BONNAFOUS Arthur Oui 81660 (17"712) Non Non
179 4936 3403 BATAILLE Florian 37 (17"976) Non Non
180 5422 3124 LATTARD Jean 27 (18"459) Non Non
181 3044 3164 CASCHERA Emerick 39 (18"480) Non Non
182 3225 3367 DANSAGE Cyprien Oui 75 (18"498) Non Non
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211 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 2199 3289 BOUKOBZA Léo-Paul 36 (18"566) Non Non
184 4572 3118 SEGUIN Jules 44 (18"594) Non Non
185 5633 3312 FELIX Gabriel 70 (18"697) Non Non
186 2605 3327 VUILLEMIN Pierre 68 (18"768) Non Non
187 4505 3222 POTET Maxence 63 (18"810) Non Non
188 5159 3296 TOINET Vianney 01 (18"894) Non Non
189 5201 2938 GUILLAUME Boulouffe 74 (19"065) Non Non
190 5886 2933 BELKACEM Alexis 26 (19"219) Non Non
191 1039 3101 MARTOIRE Johan Oui 72 (19"399) Non Non
192 3231 3382 ROCCHIO Matteo 3 (19"653) Non Non
193 4514 3363 ALICIKUS Ilyas 43 (20"073) Non Non
194 5194 2949 VILA Thomas 63 (20"435) Non Non
195 5697 3017 GRAPPE Quentin 40 (20"833) Non Non
196 5212 2977 MATHIEU Xavier 70 (21"299) Non Non
197 5144 3299 LEFÈVRE Ruben 70 (21"660) Non Non
198 342 3214 FLORIN Eva 33200 (22"189) Non Non
199 2975 3256 DEURVEILHER Julien 43 (22"212) Non Non
200 451 3322 GUIMET Nathan 75 (22"804) Non Non
201 4717 2013 KASTEN Luca 88000 (23"258) Non Non
202 3576 3198 DE ALMEIDA Doryann 01150 (23"383) Non Non
203 5036 3150 BEUZELIN Clément 75 (24"658) Non Non
204 4890 3264 RAJOELISOLO Vanondahy 69 (25"618) Non Non
205 4786 3246 ANTOINE Rivat 43 (25"949) Non Non
206 2603 3329 SORBIER Valentin 70 (29"080) Non Non
207 5050 3293 SVAY Corentin 70 (34"023) Non Non
208 5924 2929 RAFFEGEAU Grégoire 769002 (34"250) Non Non
209 5151 3301 GARCIA Mathilde 70 (37"290) Non Non
210 1998 3387 RIGHI Zinedine 69200 (49"192) Non Non
211 3576 3198 DE ALMEIDA Doryann 01150 (52"166) Non Non

Non qualifiés : 194 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 03/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 17"855
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5862 3039 MARCHESINI Clément Oui 85 16"852 Oui Oui
2 4497 3371 BOURGOIN Baptiste 96 17"069 Oui Oui
3 5318 3388 MARRY Killian Oui 39 17"272 Oui Oui
4 5539 3071 GHESQUIERE Anthony Oui 29 17"363 Oui Oui
5 10090 2925 LOUVET Colin 17"517 Oui Oui
6 4610 3341 LOSILLA Neo Oui 70 17"590 Oui Oui
7 1063 3458 PERON Mathieu 1 17"615 Oui Oui
8 2601 3305 LACANAL Matthias 40 17"645 Oui Oui
9 1059 3461 TENAND-MICHEL Lucas 01 17"659 Oui Oui

10 5323 3258 GLEYO Teddy 26 17"709 Oui Oui
11 5537 3134 MIGUET Lorenzo 72 17"752 Oui Oui
12 485 3270 GELLIE Timothé 74 17"807 Oui Oui
13 5355 3216 BREUIL Marina Oui 43 17"826 Oui Oui
14 4621 3280 VINCENT Florent Oui 70 17"828 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 14 concurrents

Non qualifiés

15 5665 3308 MOREL Pierrehenri Oui 1 17"877 Oui Non
16 256 3411 BRUNE Michael 01000 17"971 Oui Non
17 5623 3143 SCAMPA Dorian 72 17"999 Oui Non
18 485 3270 GELLIE Timothé 74 18"003 Oui Non
19 5417 1960 JEHL Hugo 58 18"031 Oui Non
20 5616 3080 BRESTAZ Maxime 75 18"058 Oui Non
21 1152 2720 RACHIDI Sami 43 18"078 Oui Non
22 4248 2969 MARECHAL Maxence Oui 22 18"120 Oui Non
23 10090 2925 LOUVET Colin 18"171 Oui Non
24 4297 3375 TEIXEIRA Lucas 88 18"206 Oui Non
25 4690 3194 DERUDET Nathan 69 18"266 Oui Non
26 4545 3326 MICHUT Matheo 1 18"277 Oui Non
27 1654 3125 CUTIVET Aurelien 01160 18"286 Oui Non
28 5884 2996 CÉLIÉ Nathan 12 18"318 Oui Non
29 5037 3350 VERRIERE Matthieu 42 18"326 Oui Non
30 3115 3355 PIERI Maxime 70 18"369 Oui Non
31 5639 3257 SEBEIBIT-PONSARD Jarod Oui 1 18"375 Oui Non
32 10091 2926 REGAZZONI Valantin 73210 18"382 Oui Non
33 2770 3372 FERRAS Joshua 75 18"384 Oui Non
34 4544 2936 GAILLETON Tom Oui 1 18"393 Oui Non
35 5773 2962 LE MILLIN Gabriel 63 18"402 Oui Non
36 706 3346 MABILLE Titouan 64 18"413 Oui Non
37 5479 3128 MOREAU Benjamin 63200 18"421 Oui Non
38 5172 2976 RABERIN Tanguy 43 18"430 Oui Non
39 5774 3036 BARRI Allan 01 18"459 Oui Non
40 5005 3088 POURPOINT Thomas 34 18"464 Oui Non
41 2512 3076 FAURE Tom 43 18"477 Oui Non
42 918 3394 BASSET Clément 1 18"523 Oui Non
43 4635 3156 MAZET William 43 18"555 Oui Non
44 4290 3383 SABATIER Dorian 88 18"723 Oui Non
45 5855 3086 COMMUSSET Irving Oui 72 18"731 Oui Non
46 449 3376 TARGE Jérôme 69 18"746 Oui Non
47 1757 3424 ALBAN Corentin 18"751 Oui Non
48 5153 3238 FERVEL Ugo 64 18"781 Oui Non
49 5690 3123 GIVAUDAN Marius 85 18"782 Oui Non
50 5161 3163 FALQUE Romain 39 18"866 Oui Non
51 4357 3103 JACQUOT Mathieu 01 18"895 Oui Non
52 1990 3278 LEMAITRE Cyril 70 18"929 Oui Non
53 5835 3019 PATIN Antoine 39 18"987 Oui Non
54 3303 3001 CLEMENT Thomas 69 19"038 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4676 3241 MIGNOT Nathan 38 19"126 Oui Non
56 5108 3139 BELLIER BENISTAND Ethan 27 19"134 Oui Non
57 4601 3310 TABESSE Rayan 1 19"144 Oui Non
58 449 3376 TARGE Jérôme 69 19"163 Oui Non
59 5993 2932 MATÉO Far 7 19"189 Oui Non
60 2233 3319 RIBA Adrian 32 19"246 Oui Non
61 2369 3108 PLAVERET Jonathan 74 19"286 Oui Non
62 5723 3037 PICARD Thomas 39 19"302 Oui Non
63 1205 2960 BESSIERE Antoine Oui 63260 19"312 Oui Non
64 2997 3114 ESPINOSA Lucas 70 19"394 Oui Non
65 898 3421 BUARD Léo 101400 19"396 Oui Non
66 908 3423 RAYNARD Maxence 1 19"417 Oui Non
67 3707 3212 GARNIER Nathan 75 19"516 Oui Non
68 2011 3431 HIGGINS Cian 32 19"571 Oui Non
69 5070 3098 MUGNIER-BROZ Loris 74 19"575 Oui Non
70 2600 3176 SZYMCZAK Valentin 64 19"604 Oui Non
71 1357 2953 MOULINOUX Vérone 89 19"611 Oui Non
72 3834 3359 CELETTE Clément 75 19"638 Oui Non
73 5778 2947 BORDET Adrien 38 19"674 Oui Non
74 5981 2957 PICARD Flavien 39 19"691 Oui Non
75 3225 3367 DANSAGE Cyprien Oui 75 19"727 Oui Non
76 4463 3316 OUVRIER-BUFFET Baptiste 75 19"790 Oui Non
77 5623 3143 SCAMPA Dorian 72 19"799 Oui Non
78 5542 3344 ABBAS Sami 69 19"892 Oui Non
79 3092 3393 MARTINI Thomas 67 19"937 Oui Non
80 2068 3245 CLAIN Cyril 48300 19"947 Oui Non
81 3380 3070 HIRTZIG Louis 39 20"032 Oui Non
82 3119 3116 CHAVEROT Nils 70 20"038 Oui Non
83 474 3091 DELOCHE Julian 31 20"083 Oui Non
84 2997 3114 ESPINOSA Lucas 70 20"290 Oui Non
85 5181 2985 LARGERON Quentin 43 20"294 Oui Non
86 2211 3389 RABOT Alexy 39 20"300 Oui Non
87 3143 3320 TRAISSARD Quentin 70 20"398 Oui Non
88 5063 3081 PRADIER Thibaut 22 20"407 Oui Non
89 1844 3185 BERTHELOT Timothée 20"490 Oui Non
90 5628 2974 GRENIER Cedric 01 20"601 Oui Non
91 1834 3447 QUILLERET Theo 20"684 Oui Non
92 5086 3072 FRIZON Maxime 1 20"834 Oui Non
93 2511 3077 BARGE Esteban 43 20"915 Oui Non
94 5066 3283 ALBERTI-SEGUI Antonin 22 20"940 Oui Non
95 5466 3345 ABDELSADOK Jawad 70 20"994 Oui Non
96 2272 3192 SICARD Hugo 70 21"002 Oui Non
97 2918 3053 ROCHE Rémi 75 21"007 Oui Non
98 4582 3120 BOYER Romain 44 21"157 Oui Non
99 4627 3223 ARSAC Noha 7 21"293 Oui Non

100 5124 3268 MAYQUÈS Tom 21"599 Oui Non
101 4683 3277 BARBARA Pierrick Oui 39 21"866 Oui Non
102 1848 3175 REISS Gabin 22"059 Oui Non
103 4988 3232 REBELO Anthony 39 22"341 Oui Non
104 5001 3230 PIARULLI Alexandre 38 23"197 Oui Non
105 1849 3159 VUAGNOUX Valentin 23"339 Oui Non
106 2273 3195 BRUET Alexis 70 23"339 Oui Non
107 10097 3209 PERESTRELO Dawsom 24"213 Oui Non
108 3291 3236 BAJARD Etienne 69440 24"213 Oui Non
109 5804 3027 PAYET Charles 69740 26"820 Oui Non
110 4293 3220 MARTINEZ Sam 59 27"438 Oui Non
111 4891 3282 FINET Alexis 38 27"854 Oui Non
112 4851 3069 DEVREEZE Louis 70 29"293 Oui Non
113 4294 3217 ARTAUD Axel 59 29"697 Oui Non
114 4785 3266 MOREAU Alexendre 39 32"485 Oui Non
115 5884 2996 CÉLIÉ Nathan 12 (17"128) Non Non
116 5782 3043 ALBIN Tom Oui 35 (17"307) Non Non
117 2028 2351 GAU David 82 (17"744) Non Non
118 4867 3292 LANDON Edouard Oui 43 (17"841) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 5355 3216 BREUIL Marina Oui 43 (17"940) Non Non
120 5030 3352 DE VERON Mateo 42 (18"107) Non Non
121 3259 603 GROSSO Timothé 72 (18"112) Non Non
122 4164 3379 CONVERT Milo 70 (18"194) Non Non
123 1061 3459 TENAND-MICHEL Paul 1 (18"221) Non Non
124 1833 3446 PONNELLE David 21 (18"231) Non Non
125 926 3358 FURNON Thibaud 44 (18"262) Non Non
126 4544 2936 GAILLETON Tom Oui 1 (18"300) Non Non
127 5110 2993 GAËTAN Prudence 72 (18"353) Non Non
128 5764 2961 PONCET Thomas 43 (18"402) Non Non
129 1651 3113 DE MOSTUEJOULS Geoffrey 70 (18"424) Non Non
130 5710 3073 SALIGNAT Mathéo 70 (18"491) Non Non
131 4713 3148 DUPROZ Maxime 38340 (18"573) Non Non
132 5919 3075 REYMOND Alexandre Oui 70 (18"626) Non Non
133 4462 3315 ANTOINE Noé 75 (18"669) Non Non
134 3686 3330 REGOTTAZ Tanguy 1 (18"704) Non Non
135 5533 3386 RAVANEL Luck 74 (18"708) Non Non
136 5807 2983 LEPAGE Théo 46 (18"732) Non Non
137 5759 3025 PERRICHON Camille 70 (18"748) Non Non
138 5118 3092 TOURNIER Thomas 39 (18"899) Non Non
139 5029 3353 DEVITO Hugo 43 (19"005) Non Non
140 285 3401 ROYANNAIS Maxime 26750 (19"012) Non Non
141 5064 3083 ETIENNE David 22 (19"023) Non Non
142 5857 2948 BARBE Thomas 70 (19"047) Non Non
143 4138 2498 JOAN Fettet Oui 01 (19"118) Non Non
144 4600 3309 CALISKAN Fatih 1 (19"204) Non Non
145 3886 3385 GUILLET Alex 88 (19"228) Non Non
146 5161 3163 FALQUE Romain 39 (19"330) Non Non
147 1884 3392 ALLIRAND Théo (19"357) Non Non
148 4700 3137 NOVERRAZ Florian 69 (19"376) Non Non
149 2854 3368 MAXIME Roufet 75 (19"386) Non Non
150 10095 3085 CHARLES Dorian 38 (19"522) Non Non
151 4697 3311 KADIM Cem 01 (19"525) Non Non
152 4046 3000 DUCROT Nicolas 42000 (19"608) Non Non
153 1062 3462 SAUQUET Gaetan 1 (19"698) Non Non
154 4676 3241 MIGNOT Nathan 38 (19"869) Non Non
155 1407 3172 MORICE Baptiste 36 (20"027) Non Non
156 967 3399 JULLIARD Gabriel 73220 (20"148) Non Non
157 1428 2955 BLOUET Kimmy 22 (20"265) Non Non
158 5706 2942 TOCITU Radu 70 (20"410) Non Non
159 5025 3193 HANG-HU Alexis 18500 (20"423) Non Non
160 1036 3213 CHOROT Rémi 73 (20"643) Non Non
161 300 3084 SERVIZET Leo 39 (20"738) Non Non
162 3707 3212 GARNIER Nathan 75 (20"917) Non Non
163 2611 3095 LASJAUNIAS Thibaut 4320 (20"974) Non Non
164 2448 1990 MARTIN Romain 51 (21"025) Non Non
165 5110 2993 GAËTAN Prudence 72 (21"149) Non Non
166 4614 3381 LOSILLA Mitis Oui 69 (21"349) Non Non
167 4419 3196 POUCH Nino 70 (21"447) Non Non
168 1625 3161 RODET Achile 43 (21"683) Non Non
169 4786 3246 ANTOINE Rivat 43 (21"931) Non Non
170 5698 3018 BOUILLET Émilien 39110 (22"289) Non Non
171 1959 3281 ROBIN Nathan 63800 (22"375) Non Non
172 5814 3031 KARICHANE Remy 69 (22"972) Non Non
173 5326 3314 BONNEFILLE Alexis 48 (23"981) Non Non
174 3041 3050 AUGUIN Luenzo 50 (24"098) Non Non
175 5845 2908 GARBA Enzo 70 (25"000) Non Non
176 5776 2930 SOUCHE Baptiste 69 (25"000) Non Non
177 5657 3347 LIBERT Maryam 74 (25"205) Non Non
178 5905 2970 DUN Johnny 69 (25"301) Non Non
179 5291 3337 FORTAIN Sloan 73 (25"952) Non Non
180 5847 2991 VERON Maxime 70 (26"113) Non Non
181 5902 2973 MONNIER Alexis 69 (26"793) Non Non
182 4803 3174 INCANDELA Thomas Oui 69100 (27"155) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 03/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 2509 3391 DEMONCEAUX Loïc 39 (28"472) Non Non
184 5777 2943 GIORDANO Alexis 34 (29"457) Non Non
185 5824 2988 GINER Gaspar 69 (29"515) Non Non
186 1170 3203 MALMANCHE Benoît Oui 69100 (30"016) Non Non
187 925 3360 ALLIRAND Boris 43 (30"104) Non Non
188 2043 3202 REUSEN Morgane 40 (30"506) Non Non
189 4011 3433 DEDIEU Loïc 69 (31"598) Non Non
190 2901 3055 VOLLET Louis 73160 (33"409) Non Non
191 1460 3173 SZYMCZAK Clément 38 (37"177) Non Non
192 4437 3434 LECHARDEUR Kevin 63 (38"656) Non Non
193 4249 3384 LORENZON Nathan 70 (39"157) Non Non
194 5152 3028 LONGE Loucas 70 (39"340) Non Non
195 3050 3009 LAZIRI Mehdi 70 (40"875) Non Non
196 5168 3318 ROUSSIN Elias 39 (41"866) Non Non
197 3123 3117 SUH Antoine 69 (44"117) Non Non
198 3045 3010 LAHMER Foued 69 (46"635) Non Non
199 5993 2932 MATÉO Far 7 (1'21"381) Non Non
200 5162 3279 GROS Aubin 07 (2'38"270) Non Non

Non qualifiés : 186 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 1 - Session du 03/12/2023 15h00

 

 
57 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 5539 3071 GHESQUIERE Anthony Oui 25 ans 29 28"903 Oui Oui
2 5862 3039 MARCHESINI Clément Oui 22 ans 85 29"380 Oui Oui
3 3127 2596 GLOANEC Yoann 25 ans 74 30"372 Oui Oui
4 5005 3088 POURPOINT Thomas 23 ans 34 30"441 Oui Oui
5 4204 3041 ROGER Valentin 25 ans 1 30"510 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 5 concurrents

Non qualifiés

6 5351 3231 PELAMOURGUES Arthur Oui 23 ans 12 29"535 Oui Non
7 2752 2615 KASNICKI Antonin Oui 23 ans 27 29"586 Oui Non
8 5318 3388 MARRY Killian Oui 23 ans 39 29"683 Oui Non
9 5985 2965 ROUDET Thomas Oui 24 ans 39 29"706 Oui Non

10 5384 3094 LINGUET Clément Oui 22 ans 31 29"740 Oui Non
11 5782 3043 ALBIN Tom Oui 25 ans 35 29"873 Oui Non
12 4598 2566 FACCHINETTI Amaury Oui 22 ans 1 30"198 Oui Non
13 264 2204 AUGIER Remi Oui 25 ans 30"431 Oui Non
14 5121 3290 VINCENT Damien Oui 19 ans 12 30"497 Oui Non
15 786 2410 MATHON Sinclair 20 ans 70 30"637 Oui Non
16 5689 3254 VIATTE Alexy Oui 21 ans 71 30"798 Oui Non
17 237 482 ALAND Kyliann 20 ans 60 30"893 Oui Non
18 5323 3258 GLEYO Teddy 22 ans 26 31"024 Oui Non
19 4248 2969 MARECHAL Maxence Oui 24 ans 22 31"072 Oui Non
20 4573 3023 FLORI Luca Oui 25 ans 70 31"111 Oui Non
21 2876 3437 ZANETTO Justin 19 ans 38 31"120 Oui Non
22 4585 2586 GREVIR Mike 21 ans 34 31"179 Oui Non
23 5879 2986 CORTES Lorenzo 22 ans 70 31"211 Oui Non
24 1063 3458 PERON Mathieu 23 ans 1 31"217 Oui Non
25 3683 1034 DEBIAIS Nicolas 21 ans 78 31"261 Oui Non
26 4576 2694 PIN Kylian Oui 21 ans 38960 31"372 Oui Non
27 10090 2925 LOUVET Colin 25 ans 31"531 Oui Non
28 2601 3305 LACANAL Matthias 25 ans 40 31"559 Oui Non
29 5149 3284 GINEYS Sébastien 22 ans 38200 31"615 Oui Non
30 10093 3014 MORAVSKI Maxime 25 ans 31"630 Oui Non
31 33 2952 FAVRE Samuel Oui 18 ans 31"737 Oui Non
32 4297 3375 TEIXEIRA Lucas 22 ans 88 32"074 Oui Non
33 485 3270 GELLIE Timothé 22 ans 74 32"101 Oui Non
34 2955 3122 PREUD’HOMME Eythan 19 ans 70 32"308 Oui Non
35 5371 2568 SEZER Kenan 22 ans 75 32"428 Oui Non
36 10091 2926 REGAZZONI Valantin 22 ans 73210 33"283 Oui Non
37 2759 3057 SEKERGER Christopher 19 ans 38 34"059 Oui Non
38 387 3396 JACQUET Mathieu 25 ans 70 36"507 Oui Non
39 5014 3243 PETEUIL Thomas 20 ans 21 41"947 Oui Non
40 5838 3065 NOISEAU Thomas 21 ans 20 46"342 Oui Non
41 5772 2994 MERE Thomas Oui 24 ans 75 (28"554) Non Non
42 5925 3471 MOULIN Valentin Oui 25 ans 69 (29"767) Non Non
43 4497 3371 BOURGOIN Baptiste 23 ans 96 (29"792) Non Non
44 10100 3321 CANTALLOPS Leo Oui 23 ans 42 (29"898) Non Non
45 176 2672 JOLY Antoine 24 ans 38550 (30"101) Non Non
46 4263 3154 GIRAUD Maxime Oui 21 ans 64 (30"226) Non Non
47 5139 3247 GUILLE Evann Oui 19 ans 34 (30"284) Non Non
48 1059 3461 TENAND-MICHEL Lucas 20 ans 01 (30"598) Non Non
49 5141 2941 ROYET Tanguy Oui 19 ans 73 (30"736) Non Non
50 6031 3465 ROCHÉ Arthur Oui 19 ans 38 (35"938) Non Non
51 4621 3280 VINCENT Florent Oui 23 ans 70 (36"079) Non Non
52 5537 3134 MIGUET Lorenzo 20 ans 72 (36"682) Non Non
53 4610 3341 LOSILLA Neo Oui 21 ans 70 (36"700) Non Non
54 5674 3093 THIERRIOT Alexy 25 ans 27 (38"719) Non Non
55 5192 3005 BRUN Evan Oui 20 ans 63 (39"978) Non Non
56 5355 3216 BREUIL Marina Oui 24 ans 43 (43"167) Non Non
57 4579 2583 LAFFORGUE Leo 24 ans 34 (44"890) Non Non

Non qualifiés : 52 concurrents
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